de 500ml, compatível para 
equipamento. Marca: Del 
Lab. 

Frasco 12 03 115,00 345,00 

VALOR TOTAL DO ITEM APÓS O ADITAMENTO: R$ 1.725,00 

1.2. Em virtude deste Termo, fica aditado ao Contrato Administrativo nº 052/2024 o 
valor total estimado de R$ 4.075,00 (quatro mil e setenta e cinco reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA CIÊNCIA DA PARTE E PUBLICIDADE 

2.1. A Contratada, neste Termo qualificada, ficará ciente do aditivo na data de sua 

emissão, sendo cientificada através do endereço eletrônico 

<vendas@sancomar.com.br>. 

2.2. Será publicado, no Diário Oficial do Município de Salto Grande, um extrato